

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

Pregão Nº 00039/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.394.765/0001-77 - TENDAS CARIOCAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 2</u>	-	-	R\$ 2.345.010,9200	-	R\$ 1.221.207,6000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>Grupo 3</u>	-	-	R\$ 443.988,4000	-	R\$ 242.112,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>Grupo 4</u>	-	-	R\$ 909.569,8000	-	R\$ 584.714,9000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>Grupo 5</u>	-	-	R\$ 796.375,6000	-	R\$ 573.368,9200
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
7	<u>Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições</u>	UNIDADE	8700	R\$ 25,8000	R\$ 18,3500	R\$ 159.645,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições						
10	<u>Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições</u>	UNIDADE	9786	R\$ 63,2500	R\$ 34,6000	R\$ 338.595,6000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.119.644,0200

09.445.277/0001-00 - R 1 PROJETOS, TECNOLOGIA E ENTRETENIMENTO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 790.613,2000	-	R\$ 253.280,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
Total do Fornecedor:						R\$ 253.280,0000

10.788.541/0001-80 - COCOBONGO SERVICOS E LOCACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições</u>	UNIDADE	44	R\$ 3.185,0000	R\$ 2.389,0000	R\$ 105.116,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
Total do Fornecedor:						R\$ 105.116,0000

38.494.511/0001-80 - AR SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições</u>	UNIDADE	122	R\$ 312,0000	R\$ 273,1600	R\$ 33.325,5200

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO, COM TRANSPORTE ATÉ O LOCAL DO EVENTO, DE CAIXA TÉRMICA FABRICADA EM EM POLIETILENO, FORMATO HORIZONTAL, COM CAPACIDADE DE 360 LITROS

22	<u>Locação Equipamento</u>	UNIDADE	42	R\$ 963,9100	R\$ 899,0000	R\$ 37.758,0000
----	----------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Radiocomunicação

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE RADIOCOMUNICAÇÃO - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO, COM INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE SISTEMA DE RADIOCOMUNICAÇÃO PARA EVENTOS, ATRAVÉS DE 06 (SEIS) RÁDIOS PORTÁTEIS VHF OU UHF, COMPOSTO POR: RÁDIO VHF OU UHF PORTÁTIL, BATERIAS POR RÁDIO, CARREGADOR POR RÁDIO, ESTOJO DE COURO POR RÁDIO, FONE DE OUVIDO POR RÁDIO. O SISTEMA DEVERÁ POSSUIR A FUNCIONALIDADE DE FALAR DE FORMA EM GRUPO COM TODOS OS CANAIS SIMULTÂNEAMENTE, BEM COMO DIRECIONAR A COMUNICAÇÃO DE FORMA PRIVADA E RESTRITA ATRAVÉS DE UM CANAL EXCLUSIVO PARA UM ÚNICO USUÁRIO. ACOMPANHA NO MÍNIMO 01 (UM) TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO FUNCIONAMENTO E OPERAÇÃO DO SISTEMA DURANTE O EVENTO

23	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	198	R\$ 915,0000	R\$ 739,0000	R\$ 146.322,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO-PIPA - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM OPERAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE TRUCADO, COM A CAPACIDADE MÍNIMA DE 15.000 MIL LITROS DE ÁGUA, COM MANGUEIRAS, ESGUICHOS, MOTOR E BOMBA, PARA O FORNECIMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA PARA ESFRI-AMENTO DAS QUADRAS DE AREIA. COM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL E ÁGUA.

Total do Fornecedor: R\$ 217.405,5200

Valor Global da Ata: R\$ 3.695.445,5400

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar